
Zjazd podsumowujący Akademię Liderów Województwa Łódzkiego-
Dobieszków

W dniach 3-5 września 2021 r. w Ośrodku Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie odbył się ostatni zjazd w ramach pierwszej edycji
projektu pilotażowego Akademii Liderów Województwa Łódzkiego.

W piątkowe popołudnie uczestnicy projektu przystąpili do testu, który był podsumowaniem zdobytej wiedzy w czasie trwania Akademii
oraz mieli możliwość szlifować swoje umiejętności z zakresu  wystąpień publicznych oraz współpracy z mediami pod okiem specjalistów
z TVP Oddział Łódź p. Magdaleny Wiercioch-Malik oraz Mariusza Maciołek.

Dr Iwona Wieczorek- Dyrektor Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego wygłosiła wyniki testu sprawdzającego wiedzę i
osobiście wręczając certyfikaty pogratulowała uczestnikom.

Wieczorem podczas kolacji integracyjnej uczestnicy przystąpili do wspólnej zabawy przy oprawie muzycznej.

4 września miało miejsce spotkanie z praktykami z różnych obszarów publiczno - gospodarczych. Przybliżali tematykę i dyskutowali z
uczestnikami m.in. o roli liderów, dobrych praktykach i udzielali wskazówek. W zaszczytnym gronie znajdowali się: Jacek Kaźmierski –
przedstawiciel Fundacji Klub Rozwoju Kompetencji; Marcin Chludziński - Prezes Zarządu KGHM Polska Miedź; Sebastian Chwałek -
Prezes Zarządu Polskiej Grupy Zbrojeniowej; Czesław Warsewicz - Prezes Zarządu PKP Cargo S.A; Jakub Roszkowski- Prezes
Zarządu CBF NŚ oraz Tomasz Kulikowski- Dyrektor Biura Interwencyjnej Pomocy Prawnej Kancelarii Prezydenta RP.

W drugiej części dnia z adeptami spotkał się Marszałek Województwa Łódzkiego Grzegorz Schreiber. Podczas spotkania Liderzy
wymienili się spostrzeżeniami w temacie projektu oraz pomysłami, które pomogą przy organizacji kolejnych edycji.

Uczestnicy Akademii Liderów Województwa Łódzkiego wzięli również czynny udział w warsztatach szybkiego czytania, które
prowadziła Agnieszka Forzpańczyk- trener.

5 września uczestnicy projektu wysłuchali wykładu motywacyjnego, który wygłosił dr Radosław Wojtczak.

Liderzy spotkali się również z Dawidem Mazurkiewiczem Dyrektorem Departamentu Promocji Urzędu Marszałkowskiego, który
przybliżył wiedzę z zakresu promocji województwa, reprezentowania interesów samorządowych w ramach realizacji projektów
międzynarodowych, wspomagania rozwoju przedsiębiorczości, wspierania działań proinnowacyjnych w regionie, promocji oferty
inwestycyjnej oraz realizacji zadań związanych z wdrażaniem przyjętego kierunku strategicznego dla marki województwa.

dr Iwona Wieczorek- Dyrektor Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego podsumowała projekt pilotażowy Akademii Liderów
Województwa Łódzkiego dziękując uczestnikom za wzięcie udziału w Akademii, przybycie na zjazd podsumowujący i życząc
powodzenia w realizacji celów.

Wywiad z Dyrektorem Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego.
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